
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 62/2017 – (PMRC) 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 49/2017 (PMRC) 

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73 

CONTRATADA: ROMA COMERCIAL LTDA – ME -CNPJ/MF: 21.348.054/0001-12 

OBJETO: A possível aquisição de 2.660 kg de Filme de Polietileno, para uso na embalagem de leite pelo 
Pasteurizador Municipal, através da Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária, Pesca e Abastecimento. 
VALOR: R$ 47.880,00 (quarenta e sete mil, oitocentos e oitenta reais). 
PAGAMENTO: À vista, em até 15 (quinze) dias consecutivos, após apresentação da fatura, contados após a 
execução dos produtos mediante apresentação de Nota Fiscal. 
VIGÊNCIA: 24 de julho de 2017 a 23 de julho de 2018. 
ASSINATURA: 21 de julho de 2017. 
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 
 

Ribeirão Claro, 21 de julho de 2017. 
 
 
 
 

Mário Augusto Pereira 
Prefeito Municipal 

 
 


